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מ"י 3984/03/15 – מדינת ישראל נגד תאמר חמד
בית משפט השלום בנצרת

16 מרץ 2015 מ"י 3984-03-15 מדינת ישראל נ' חמד

בפני: כב' השופטת - לילי יונג-גפר, סגנית הנשיא

המבקשת מדינת ישראל
נגד

החשוד תאמר חמד

נוכחים: מטעם המבקשת - רס"מ מורן יגר

            מטעם החשוד - בעצמו ועו"ד חאלד אבו-אחמד

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המשטרה מבקשת להאריך את מעצרו של החשוד עוד ב- 8 ימים, לשם חקירת החשד לביצוע עבירות של נסיון לרצח,
נשיאת נשק, שימוש ברכב ללא רשות, קשירת קשר לפשע, ירי מנשק חם באזור מגורים וגניבת רכב.

העבירות המיוחסות לחשוד בוצעו ביום 11.4.2014.

המשטרה ביצעה חקירה סמויה במשך תקופה ארוכה וביום 2.3.2015 עצרה את החשוד וכן חשודים נוספים, כמעורבים
באותן עבירות.

מעצרו של החשוד כמו גם מעצרם של האחרים הוארך מפעם לפעם. אחד מהם שוחרר היום לאחר שהראיות לגביו לא
אפשרו את המשך המעצר ושניים נוספים, נתונים עדיין במעצר כמו החשוד.

עיינתי בתיק החקירה ובדו"ח הסודי המעודכן שסומן על ידי, כמו גם במכתב השלמות של הפרקליט המלווה.

התשתית הראייתית שהייתה קיימת נגד החשוד והחשד למעורבותו בעבירות המיוחסות לו שרירים וקיימים ולא רק שלא
פחתו או הופרכו, אלא שהם למעשה מתחזקים כתוצאה מפעולות שונות שביצעה המשטרה.

בענייננו מתקיימות  החקירה  לשיבוש  חשש  של  המעצר  עילת  והן  מסוכנות  של  המעצר  עילת  הן  כי  לומר,  צורך  אין 
בעוצמה גבוהה ביותר והאינטרס הציבורי מחייב העדפת צורכי החקירה לשם גילוי האמת ולשם הגנה על שלום הציבור,
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על פני זכויותיו של החשוד, כמובן באופן מידתי ובהתאם לצורכי החקירה.

קצב החקירה מתנהל עד כה באופן סביר יחסית אך בשל מורכבותה הרבה של החקירה נותרו למשטרה עוד פעולות
רבות לבצע, בין פעולות שלא היה סיפק בידה לבצען ובין פעולות שהצורך בהן נולד במהלך החקירה ובשלב זה, סבורני

כי לא ניתן להסתפק בחלופת מעצר ויש לאפשר למשטרה להמשיך בחקירה בעוד החשוד נתון במעצר.

זה בתקופת יש להסתפק בשלב  כי  נתון החשוד במעצר, סבורני  יחסית שבו  זאת, בהתחשב בפרק הזמן הממושך  עם 
מעצר קצרה מזו שנתבקשה ושלאחריה ניתן יהיה לשוב ולבחון את הצורך בהמשך המעצר בהתאם להתפתחות החקירה

וככל שתבקש זאת המשטרה.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 20.3.2015 בשעה 9:00.

ניתנה והודעה היום כ"ה אדר תשע"ה, 16/03/2015 במעמד הנוכחים.

לילי יונג-גפר , שופטת, סגנית נשיא

קלדנית: שרון אוחיון
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